
Interjú Gyuricza 
László polgár-
mesterrel

Hat évtized az  
úr szolgálatában

Testületi ülésről 
jelentjük

14. old.

3. old.

4–5. old.

SZERVUSZ,

Kerepes Város Önkormányzatának közszolgálati lapja  2023. 9. szám VII. évf.

Kerepes
Szobrot  

állítottak  
a templom- 

kertben
2. old.



2 SZERVUSZ,  KEREPES SZERVUSZ,  KEREPES   3

DÍSZPOLGÁRI CÍMET  
kapott Frajna András atya

Szegvár nevében Szabó Tibor György polgármester  
ajándékkal kedveskedett Frajna András atyának

Szegvár Nagy
község Önkor
mányzata, „Szegvár 
Dísz polgára” cí
met adományoz
ta Frajna András 
atyának, aki au
gusztus 19én a 
Szegvári Falunapon 
vehette át a kitün
tetést, azon az ün
nepi szentmisén, 
amelyet ő celebrált. 
Szegvár polgármes
tere, Szabó Tibor 
György a méltatásban kiemel
te, hogy Frajna András atya 
maradandó papi szolgálatáért, 
a szegváriakért egykor végzett 
önzetlen és áldozatos munkájá
ért kapta a település legrango
sabb elismerését. Az atya 1983-
tól 1991-ig szolgált Szegváron. 
A nevéhez fűződött a plébáni

HÍREK

Dr. Havay Miklós az év hátralévő időszakában, szabadság mi-
att nem rendel a következő napokon:
 2023. október 16-tól 2023. október 20-ig, 
 2023. november 20-tól 2023. november 24-ig,
 2023. december 27-től 2023. december 29-ig.
 Ezen időszakok alatt a főorvos urat dr. Hessami Mir Ahmed 
helyettesíti.

Dr. Havay Miklós  
HELYETTESÍTÉSE

ai hittan bevezetése, és ő kez
deményezte az egyháztanács 
megalapítását, valamint a rend
szerváltás után az iskolai hittan 
bevezetését. A pappá szentelé
sének 60. évfordulóját ünneplő 
Frajna András atyának gratulá
lunk a kitüntetéshez!
 Fotó: Purgel Zoltán

Szegvár díszpolgári oklevelével

SZOBROT ÁLLÍTOTTAK  
A SZENT ANNA-TEMPLOM 
KERTJÉBEN

2023. szeptember 17-én 
vasárnap a szentmise után a 
templomkertben leplezték le a 
Medugorjei Szűz Mária szob
rát, amelyet az egyházközség 
kántora, Lencse Gyula Balázs 
adományozott a közösség

nek. A Bosznia-
Hercegovinában 
található Medugor
jeban 1981. júni
us 24-én hat fia
talnak jelent meg 
a Boldogságos 
Szűz. Kezdetben 
ezekkel a szavak
kal mutatkozott be 
a Szűzanya: „Én 
vagyok a Béke 
Királynője”. 
 Kántor úr be
szédében arra kér
te a megjelente
ket, hogy aki teheti, 
mindig álljon meg 
egy percre a szo
bornál és imádkoz

zon. Az ünnepségen a szobrot 
Pető Gábor plébános áldotta 
meg. A talapzatot Varga József 
kerepesi kőfaragó mester készí
tette. Az ünnepség utáni aga
pé megszervezését a Karitasz 
vállalta.

A szobrot Pető Gábor plébános szentelte fel

TESTÜLETI ÜLÉSRŐL JELENTJÜK
2023. augusztus 29-én rendes 
ülést, szeptember 4-én pedig 
rendkívüli ülést tartott Kerepes 
Város Képviselő-testülete.

ÖNKORMÁNYZAT

Nem kötöttek szerződést  
a művelődési ház vezetőjével
A Szabó Magda Művelődési Ház és 
Könyv tár intézményvezetőjének, Bajáki 
Bernadettnek a próbaideje 2023. augusz
tus 31-én lejárt, és 6 nem, 2 tartózkodás és 
3 igen mellett úgy döntött a képviselő-tes
tület, hogy nem köt szerződést az új veze
tővel. Szőke Zoltán művészeti vezető ön
ként lemondott a pozíciójáról, így vezetők 
nélkül maradt a művelődési ház. A szep-
tember 4-én megtartott rendkívüli ülésen 
úgy döntött a képviselő-testület, hogy az 
új intézményvezető kiválasztásáig a veze
tői feladatokat dr. Udvarhelyi István jegy
ző látja el.

Legkésőbb ősszel  
átadhatják az új Sportházat
Az önkormányzat a Sportház építésé
hez a júliusi rendkívüli ülésen hozott dön
tés alapján 65  000  000  Ft-tal járul hozzá. 
A határozatnak megfelelően a támogatásra 
megkötötték a szerződést a Kerepesi VSE-
vel. Eddig két kifizetés történt a kivitelező 
felé, a megállapított 65  000  000  Ft-ból ösz
szesen 43  400  000  Ft összeget utalt át az 
önkormányzat. A harmadik, utolsó részlet 
a használatbavételi engedély megszerzésé
vel egyidejűleg jár. A képviselő-testület ki
kötötte: a KVSE-nek törekednie kell arra, 
hogy a használatbavételi engedélyt legké
sőbb 2023. szeptember 30-ig meg kell sze
reznie.

A költségvetési rendeletet 
több helyen is módosították
Az eredeti előterjesztést au
gusztus 29én nem fogadta el a 
képviselő-testület. A szeptem
ber 4-én összehívott rendkívüli 
ülésen a módosításokkal kiegé
szítve 8 igen és 1 nem szava

zattal azonban elfogadták a költségvetés 
módosítását. Az önkormányzat a Sportház 
építéséhez 65  000  000  Fttal járul hozzá, 
amelynek fedezetét ingatlan eladásból biz
tosították. Elkülönítettek 12  700  000  Ft-ot 
Kerepes vízelvezetésének felmérésére, va
lamint 5 millió Ft-ot biztosítanak a közle
kedési koncepció kidolgozására. A meg
növekedett üzemanyag költségek miatt a 
helyi közösségi közlekedés támogatására 
5 millió Ft-ot irányoztak elő. A viharkárok 
miatt a költségvetésben fakivágásra terve
zett összeget megemelték. A Gyár utcai il
legális szemét elszállítása, valamint az ide 
kihelyezett kamerák miatt is szükség volt 
átcsoportosításra. A települési támogatás 
keretét is növelte a képviselő-testület.

Szlovák tájház épülhet Kerepesen egy régiók 
közötti pályázati program segítségével
A képviselő-testület a júniusi rendkívüli 
ülésen döntött az Interreg Magyarország-
Szlovákia program keretében a helyi örök
ség megőrzésére irányuló pályázaton való 
részvételről. A partnerek közösen kidol
gozták a projekt részletes szakmai tar
talmát, költségvetés tervezetét, amelyet 
a képviselő-testület elfogadott. Kerepes 
Város Önkormányzatának koordinálásá
ban megírandó pályázati anyag fejleszté
sére a Pro Régió Nonprofit Kft.-t válasz
tották.

Újra három bizottság  
működik az önkormányzatban
Kerepes Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének és Szerveinek 
Szervezeti és Működési Szabályzatát 
a korábban meghozott határozatá
val módosította a képviselő-testület. 
Előzményként még 2023. április 1-jén 
megszüntették a Városüzemeltetési, 
Környezetvédelmi és Közbiztonsági 
Bizottságot, a feladat- és hatáskörét be
olvasztották a Pénzügyi, Ügyrendi és 
Fejlesztési Bizottság feladat- és hatás
körébe, egyúttal megemelték a bizott
sági tagok számát 3-ról 5 főre. Most 
a képviselők többsége a korábbi álla
pot visszaállítása mellett döntött, tehát 
a továbbiakban három bizottság műkö

dik Kerepesen: Pénzügyi, Ügyrendi és 
Fejlesztési Bizottság (elnök Víg János), 
Városüzemeltetési, Környezetvédelmi és 
Közbiztonsági Bizottság (elnök Németi 
Beáta), Kulturális és Népjóléti Bizottság 
(elnök Zombori Hubertné).                   

Elfogadták a Települési Értéktár  
Bizottság féléves beszámolóját 
A Kerepesi Települési Értéktár Bizottság 
elnöke, Kira Krisztina beszámolt a 2023 
első félévében végzett munkáról. Többek 
között januárban részt vettek a magyar 
kultúra napja rendezvény előkészítésé
ben és lebonyolításában. Áthelyezték a 
népi iparművész Horváth házaspár fafa
ragásait a Szabó Magda Művelődési Ház 
és Könyvtár épületéből a Hajósi ház
ba (Szabadság utca 163.). Helyszíni bejá
rást tartottak Kerepes Város Temetőjében, 
ahol a térkép alapján összeírták a véde
lem alá helyezendő és a már védett sírhe
lyeket. Megkezdték a Kerepesen élt és al
kotott Somló Sára (szobrász, költő, író) 
életének és munkásságának összegzé
sét. Elkezdték a Kerepesi Általános Iskola 
igazgatóinak kronológiai sorrendbe gyűj
tését. A Települési Értéktárba bárki java
solhat helyi hungarikumokat, amelyet a bi
zottság megvizsgál.

Elkészült Kerepes Város Önkormányzat 
Esélyegyenlőségi Programja
A program összeállítását egy széles körű 
társadalmi egyeztetés előzte meg. A prog
ram célja a településen élő hátrányos hely
zetű csoportok helyzetének feltérképezése, 
és a feltárt problémák komplex kezelése, 
akár települések közötti együttműködések 
kialakításával.

Átalakul az óvodában foglalkoztatottak  
jelenlegi közalkalmazotti jogviszonya 
Az Országgyűlés elfogadta a pedagó
gusok új életpályájáról szóló törvényt, 
amely részletes tájékoztatási kötelezett
séget fogalmaz meg a munkáltató részé
re. Az óvodában foglalkoztatottak jelenle
gi közalkalmazotti jogviszonya átalakul. A 
foglalkoztatott 2023. szeptember 15. és 29. 
között írásban nyilatkozhat ennek el nem 

fogadásáról. Annak ér
dekében, hogy a foglal
koztatott a jogviszony
váltáshoz kapcsolódóan 
megalapozott döntést 
hozhasson, az önkor
mányzatnak, mint mun
káltatónak teljes körű tá
jékoztatást kell nyújtania.
 P.Gy.

Szőke Zoltán és Bajáki Bernadett
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INTERJÚ

MEGSZÜNTETTÉK az illegális  
szemétlerakást Kerepesen  

INTERJÚ

Rendteremtésről, a művelődési ház körül kiala-
kult balhéról és egy képviselő lemondásáról 
kérdeztük Gyuricza László polgármestert

P olgármester úr, az au-
gusztus 10-én meghir-
detett akció sikeres-

nek látszik, a Gyár utcában és 
a Mogyoródi közben eltűntek 
az ingatlanok területéről is a 
hulladékhegyek. Pontot tehet-
nek a történet végére? 
 – Sajnos nem, mert azt gon
dolom ez egy hosszabb időt 
vesz majd igénybe. Erről az 
akcióról jutott eszembe egy 
2019-es beszélgetés. A kam
pányidőszakban egy felsőbb 
vezető figyelmeztetett, hogy 
óvatosan fogalmazzak ebben a 
témában, mert úgysem tudok 
semmit sem csinálni. Mégis 
van megoldás! Meghirdettem 
hat pontot, amellyel műkö
dőképes ez a rendcsinálás. 
Véleményem szerint már csak 
időnként kell ellenőrizni, és 
betartatni a közösségi együtt
élés szabályait. Szeretném ki
hangsúlyozni, hogy Kerepesen 
az ellenőrzött körzetek
ben élnek olyan roma csalá
dok, akik szeretnének rende
zett körülmények között lakni. 
Szeretném ezeket az embere
ket támogatni, akár a gyerek
nevelésben is segíteni, hogy 
normális környezetben tudják 
a gyerekeiket felnevelni. 

– Mi volt a meghirdetett hat 
pont Kerepesen? 
 – Nagyon fontos, hogy le
gyen egy erős társadalmi aka
rat, és egy valódi képvise
lő-testületi akarat a rendre. A 
harmadik, hogy legyen egy 
olyan jogi környezet, amely 
alapján el lehet járni a szabály
talankodókkal szemben. Ezt a 
jogi környezetet még májusban 
teremtette meg a képviselő-tes
tület. Nagyon fontos, hogy le
gyen egy erős hatósági támo
gatás is. Az ötödik feltétel a 
jegyző személye, aki nem riad 

vissza az első kiabálástól sem. 
A hivatal vezetőjének támogatá
sa nélkül ezt a rendcsinálást ne
héz lenne kivitelezni. A hatodik 
feltétel, vagyis a lándzsa hegye, 
egy olyan polgármester, aki fa
natikusan hisz a munkájában.

– Hová tűnt az illegális sze-
mét az ingatlanok területéről?
 – A kifelé menő szemetet 
nem ellenőrizzük, de hál’ is
tennek eltűnt. Tavaly májusban 
volt az az izzadtságszagú po
litikai akció, amelynek ered
ményeként kialakult ez a mos
tani szemétprobléma. Akkor 
történt, hogy a Gyár utcában 
a felbujtók rengeteg szeme
tet hordattak ki a helyi romák
kal a közterületre. Az utca la
kói kamerák előtt is elmondták, 
hogy kik voltak azok a szemé
lyek, akik cselekedetük vég
rehajtására motiválták őket. 
Visszatérve a mostani akci
óhoz, a kérdéses utcákban a 
jegyző és a közterület-felü
gyelők felszólították a lakókat, 
hogy távolítsák el az ingatlan
jaikról a szemetet, mert az el
lenőrzéskor már nem lesz el
néző senki, a nem teljesítőket 
megbüntetik. A harmadik el
lenőrzéskor már azt tapasztal
tuk, hogy óriási a változás.

– A második ellenőrzéskör je-
len voltak az állatvédők is, 
akik elsősorban a felelős ku-
tyatartást és a kutyák állapo-
tát próbálták felmérni. 
 – Nagyon sok bejelentést 
kaptunk kóborló kutyákról, 
amelyek csapatostul randalí
roznak az utcán és az idege
neket megtámadják. Ezért 
megkértük a Szurkolók az 
Állatokért Alapítvány munka
társait, hogy segítsenek az ál
datlan állapotot felmérni és el
hárítani. Első alkalommal egy 

babéziás kutyát vittek el az ál
latorvoshoz. (A babézia vagy 
kutyamalária egy, a kutyakul
lancs által terjesztett betegség 
– a szerk.) Második alkalom
mal már állatorvossal jöttek, 
védőoltást, chipet, oltási köny
vet kaptak a kutyák, lefújták 
őket bolha elleni spray-vel, in
gyenes nyakörvet, láncot adtak 
a gazdáknak. Az állatvédők 
összesen 27 kutyát láttak el, 
ebből kilencet kellett elvinni. 
Ezek után a felelős kutyatartás 
vagy megvalósul, vagy rettene
tesen sok pénzébe kerül a gaz
dinak, és úgy fog végül mégis 
megvalósulni. Rend lesz ezen a 
területen is.

– Polgármester úr tervei kö-
zött szerepel-e a kerepesi 
droghelyzet felszámolása, a 
drogterjesztők kiszorítása? 
 – Egészen más a drog
probléma, mint a szemetelés. 
Ugyanis az előbbi bűncselek
mény, az utóbbi pedig ezen a 
szinten szabálysértés. Erre is 
vannak terveim, de ezt a rend
őrséggel szorosan együttmű
ködve lehet csak megoldani. 
Ebbe az akcióba is szeretném 
bevonni a polgárőröket és a 
közterületfelügyeletet, de ezt 
nem fogom előre elmonda

ni. Szeretném kihangsúlyoz
ni, hogy itt az eredményesség 
80 %-ban a rendőrségen múlik. 
Természetesen az eredmények
ről tájékoztatni fogom a lakos
ságot.

– Az elmúlt egy évben Ke re-
pesen a Szabó Magda Mű
velődési Ház és Könyvtár ve-
getál, nincs folyamatosan 
vezetője az intézménynek. 
Idén június 1jétől sikerült pá-
lyázat útján betölteni a vezetői 
pozíciót. Bajáki Bernadett há-
rom hónapos próbaideje után 
a képviselőtestület hat nem, 
2 tartózkodás és 3 igen szava-
zat mellett nem támogatta az 
új igazgató kinevezését. Miért 
döntöttek így a képviselők? 
 – Furcsa ezt kimondani, 
de ebben az esetben is politi
kai döntés született. Tipikusan 
az történt, hogy a képviselőket 
nem érdekelte a lakosság vé
leménye, a testületi ülésen ér
demi vita, hozzászólás nélkül 
nyomtak nemet hatan, és tar
tózkodtak ketten. Fontos, hogy 
a tartózkodás a minősített 
többséget igénylő szavazások 
esetében, mint ebben is, „nem
nek” számítanak! Ráadásul 
ezzel a döntéssel oda lehetett 
csapni Gyuriczának, vagyis 

nekem, mert, ha jól működik 
a művelődési ház, jó progra
mok vannak, akkor azt gondol
ták a nemmel szavazó képvise
lők, hogy ezzel növekedni fog 
a népszerűségem a városban, 
és ez a közelgő önkormányza
ti választáson nekik nem len
ne kedvező. Ugyanez motiválta 
a képviselőket az új bölcsődei 
beruházás leszavazásakor is. A 
terv az volt, hogy építünk egy 
80 férőhelyes bölcsődét, a régi 
bölcsőde helyére átköltözött 
volna a polgármesteri hivatal, 
a helyünket pedig átadtuk vol
na a tanteremhiánnyal küzdő 
iskolának. Ez is – a lakosság 
körében – népszerű, szimpati
kus intézkedésnek tűnt egyes 
képviselők szemében, ezért – 
nem nézve a valódi problémát, 
a bölcsődés gyermekek férő
helyigényét – másfél évvel ez
előtt, külső politikai nyomás
ra, jobbnak látták elkaszálni a 
pályázati pénzből megvalósít
ható beruházást. Azt gondo
lom, hogy a jelenlegi képvise
lő-testülettel értelmetlen lenne 
új intézményvezetőt választa
ni, mert akárki is kerülne ebbe 
a pozícióba, máris valamelyik 
képviselő politikai eszközévé 
válna, vagy csak egyszerűen 
ellehetetlenítenék a munkavég
zését.

– Az elmúlt egy hónapban 
történt még egy érdekes do-
log Kerepesen, amely szintén 
a politikai taktikázás téma-
köréhez tartozna. Lemondott 
Farsang Péterné, a 4. szá-
mú választókörzet képviselő-
je (FIDESZKDNP), a helyi 
FIDESZ alelnöke a képvise-
lői mandátumáról. Mivel in-
dokolta képviselő asszony a 
döntését?
 – Indoklás nem volt, de 
hozzátartozik az igazsághoz, 
hogy azon a héten jelent meg 
egy videó a közösségi médiá
ban, amelyben a Gyár utcában 
lakó romák a képviselő asz
szonyt jelölték meg – harmad
magával – az egyik olyan szer
vezőnek, akik tavaly májusban 
arra biztatták a roma családo
kat, hogy minden szemetet vi
gyenek ki közterületre. Mint 
ismert, ennek az elszállíttatá
sa több millió forintjába került 
a városnak. Farsang Péterné 

a videó csütörtök esti megje
lenése után pénteken adta be 
a lemondását. Azt gondolom, 
hogy van okokozati össze
függés a két dolog között, de 
azért volt ebben tervezett tak
tika is. Dióhéjban csak any
nyit, hogy májusban megvál
toztatták a választási törvényt, 
amely lehetővé teszi, hogy a 
megüresedő képviselői helyek
re a választás előtt egy évvel 
nem lehet kiírni időközi vá
lasztást, hanem a jelölő szerve
zet bárkit delegálhat képvise
lőnek. Véleményem szerint az 

elég antidemokratikus, ha nem 
az emberek választják meg a 
körzetes képviselőjüket, de egy 
ilyen taktikai húzással bárkit 
fel lehet építeni a júniusi ön
kormányzati választásokig.

– Ha már szóba került a so-
ron következő önkormányzati 
választás, akkor adódik a kér-
dés: polgármester úr megmé-
retteti-e magát?
 – Igen, szeretnék indulni 
a polgármesteri választáson, 
amelyre saját stratégiával ké
szülök. Nagyon szeretném azt, 

hogy valós szavazatok alapján 
dőljön el a város sorsa. A sza
vazók döntsék el, hogy az ár
mánykodó gyűlölet, a takti
kázás vagy a jelenlegi vonal 
a szimpatikusabb. Meglátjuk, 
hogy az ígérgetésben vagy 
a realitásban bíznak majd a 
kerepesiek. Kiderül majd, hogy 
a lakosságnak a valódi tet
tek vagy az egymásra muto
gatások, a mások hibáztatása 
számít igazán. Remélem a jó
zan ész, a realitás, a rend iránti 
vágy érvényesül majd a szava
zásnál! P.Gy.
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RENDEZVÉNY

Az augusztus 31-ki bájáráson már  
megbüntették  a szabálytalankodókat 

A Mogyoródi közben is tartott
tájékoztatás Gyuricza László 

E redményes volt Gyuricza 
László polgármester au
gusztus 10én meghirde

tett közbiztonsági és köztiszta
sági akciója. Augusztus elején 
a helyszíneken elmondta, hogy 
az önkormányzat saját költsé
gén augusztus 10én még elvi
teti a szemetet, de ezután, aki 
kirakja a hulladékot a közterü
letre, azt megbüntetik. Az akció 
részeként a közterületfelügye
lők végigjárták az ingatlanokat, 
és ahol nagy mennyiségű hul
ladékot találtak, ott felszólítot
ták az ingatlan tulajdonosát az 
illegális hulladék elszállításá
ra. Ez a takarítás azért történt a 
Katasztrófavédelem által sérel
mezett területen, hogy ne bün
tessék meg a várost. 
 Augusztus 31-én megtörtént 
az első ellenőrzés. Több portán 
azt tapasztalták, hogy eltakarí
tották a szemetet. A korábbi sze
méthegyek után tisztaság fogad
ta az akcióban résztvevőket! A 
városüzemeltetés munkatársai 
mellett több helyi lakos ragadott 
gereblyét, lapátot annak érdeké
ben, hogy tisztább környezetben 
élhessenek. 
 Első ízben vettek részt az ak
cióban a Szurkolók az Állatokért 
Alapítvány munkatársai, akik 
segítettek felmérni és elháríta
ni az áldatlan állapotot, valamint 
ellenőrizték a felelős kutyatartás 
betartását. Augusztus 31-én egy 
babéziás kutyát vittek el az ál
latorvoshoz. Az ELMŰ Hálózati 
Kft. ellenőrei megblankolt, meg
bontott elektromos vezetékeket 
állítottak helyre.
 A második ellenőrzéskor 
szeptember 15-én a rend mellett 
(a Szurkolók az Állatokért csa

pattal, egy állatorvossal és egy 
helyi állatvédővel) a kutyakér
dés megoldása volt a fő csapás
irány. Védőoltást, chipet, oltá
si könyvet adtak ki, a kutyákat 
lefújták bolha elleni spray-vel, 
ingyenes nyakörvet, láncot is 
osztottak a gazdáknak. Az állat
védők 27 kutyát láttak el, ebből 
kilencet elszállítottak. Összesen 
3 feljelentés és 2 helyszíni bírsá
got kellett kiszabni.
 Az akciókban részt vett 
Gyuricza László polgármester, 
Bakai Kálmán alpolgármester, 
Víg János képviselő, dr. Udvar
helyi István jegyző, Horváth 
Vera, Kerepes Város Szociális 
Alapszolgáltatási Központ ve
zetője, a Kistarcsai Rendőrőrs 
járőrei, a közterület-felügye
lők, az Új Kerepesi Polgárőrség 
és az ELMŰ Hálózati Kft. el
lenőrei, a TIGÁZ szakembe
rei és a Szurkolók az Állatokért 
Alapítvány önkéntesei.  

október 6., péntek KOMMUNÁLIS SZELEKTÍV

október 13., péntek KOMMUNÁLIS ZÖLDHULLADÉK

október 20., péntek KOMMUNÁLIS SZELEKTÍV

október 27., péntek KOMMUNÁLIS ZÖLDHULLADÉK

november 3., péntek KOMMUNÁLIS SZELEKTÍV

KEREPES HULLADÉK- 
GYŰJTÉS RENDJE 2023 OKT.–NOV.

Házhoz menő lomtalanítás
A lomtalanítást évente (január-december), 
ingatlanonként egy alkalommal  
(2 m3/alkalom), házhoz menő rendszerrel 
végezzük el, mely szolgáltatás a 28/561-200 
(4. menüpont) telefonszámon (ügyfélfoga-
dási időben) igényelhető. A nagyobb dara-
bos (pl. bútor) lomhulladékot kérjük, lapra 
szerelve, összedarabolva helyezzék ki.

Ügyfélszolgálatunk elérhetősége: 
VERTIKAL Group Nyrt. 
 2100 Gödöllő, Dózsa György út 69. 
 Hétfő: 7.00–19.00 
 Csütörtök: 8.00–16.00   
 ugyfelszolgalat.ek@vertikalgroup.hu,  
 www.vertikalgroup.hu
 telefon: 28/561-200

VERTIKAL Group Nyrt

HÍREK

2023. július 1-jével új 
hulladékgazdálkodási 
rendszer lépett életbe, 
melyben a magyaror-
szági települési hulla-
dék begyűjtését, ke-
zelését és számlázását a MOHU 
MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. 
végzi. Céljuk, hogy a magyaror-
szági hulladékgazdasági tevé-
kenység országos szinten racio-
nalizálódjon, fejlődjön. Mindez 
hozzájárul ahhoz, hogy megóv-
juk természeti kincseinket, és tisz-
ta, környezetbarát országot, fele-
lősségteljes társadalmat építsünk. 
 Tájékozódni a www.mohu.hu 
oldalon lehet részletesebben.

HULLADÉKUDVAROK
Országszerte 280 hulladékudvar 
szolgáltatásai vehetők igénybe.
A hulladékudvarok célja a sze-
lektív hulladékgyűjtés támo-
gatása. Lakcímkártya felmuta-
tásával bármely hulladékudvar 
szolgáltatásait országosan 
igénybe lehet venni. Az éves és 
napi háztartásonként leadha-
tó hulladékmennyiségről tájé-
kozódni az üzemeltető webol-
dalán lehet. https://mohu.hu/
hulladek-atvevohelyek
 
ELEKTRONIKAI HULLADÉK
Javasoljuk, hogy az elektroni-
kai eszközöket és a használt ak-

kumulátorokat 
a forgalmazó-
hoz vigyék visz-
sza, mert köte-
lesek átvenni 
ezeket a hulla-

dékokat. Ezeket a MOHU MOL 
Hulladékgazdálkodási Zrt. fogja 
begyűjteni és gondoskodik azok 
megfelelő kezeléséről. Ezeket a 
hulladéktípusokat továbbra is 
lehetőség van MÉH-telepeken, 
vagy hulladékudvarokban lead-
ni. Fontos, hogy leadás előtt tá-
jékozódjon arról, hogy a kivá-
lasztott helyen mit vesznek át.
 
Kerepesen a fém- ill. elekt-
ronikai hulladékok gyűjté-
sét a Design Kft. végzi a 2144 
Kerepes, Patkó u. 9-11. szám 
alatti telephelyen.
 •   Telefon: +36 28 508 840
 •   Fax: +36 28 508 841
 •   E-mail: info@designkft.hu
 Ügyfélfogadás: 
 H-Cs 8.00-15.00, P 8.00-12.00
 
A hulladékok leadásának me-
nete: a fém- ill. elektronikai 
hulladékok leadása díjmentes. 
Kérjük, hogy a leadást megelő-
zően a 06-28-508-840-es tele-
fonszámon egyeztetni szíves-
kedjenek a leadás időpontját, 
valamint azt, hogy mit kívánnak 
leadni!

VÁLTOZÁS A HULLADÉK 
ÁTVÉTELÉBEN

Hirdetés

APRÓHIRDETÉS
Fakivágást, gallyazást vállalunk alpin tech nikával, akár elszállítással is.   
Fűkaszálás rövid határidővel! Hívjon most!  Tel.: 06-30/218-7023

Életjáradék – Fiatal, diplomás házaspár életjáradéki szerződést kötne 
idős hölggyel vagy úrral. Tel.: 06-30/965-0495

Zéró tolerancia: mostan-
tól megbírságolják az 
illegális szemetelőket.

MEGTISZTULT a Gyár utca  
és a Mogyoródi köz

Most így néz ki 
a Gyár utca
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Anett néni foglalkozást tartott a Csicsergő Óvodában

Elsős szülők, az óvó nénik és Orbán Sára 1.c osztályos tanuló

Minden elsős megkapta az iskolai nyakkendőt, illetve a sálat

OKTATÁS

Óvodai HÍREK

A Kerepesi Széchenyi István 
Általános Iskolában hetente 
másfél órás foglalkozáson vehet-
nek részt az érdeklődő, legózni 
és alkotni szerető gyerekek. 
 Az iskola meglehetősen le 
tudja terhelni a gyerekeket, 
és ezt nagyon sok szülő is így 
gondolja.
 A csemeték gyakran fárad-
tak, kimerültek már délutánra, 
de ekkor még a leckeírás, más-
napra felkészülés is a tenniva-
lók között szerepel.
 Kérdés az, hogy egy ilyen 
életvitelbe, hogy férhetnek bele 
még külön foglalkozások is?
 Több pszichológus is úgy véli, 
hogy a gyerekek mentális leter-
helése egysíkú, mert igaz, hogy 
fáradtak, de az energiáik nin-
csenek kellőképpen levezetve. 
Talán sikerélményük sem volt az 
adott napon, talán nem is mo-
zogtak eleget és nem csinálhat-
ták azt, amiben ügyesek…
 Ez elég sok gyerkőcnek okoz 
problémát, mivel egyszerű-
en nem képesek a figyelmü-
ket ennyi ideig összpontosítani 
valamire, elkezdik unni magu-
kat. Holott rengeteg energiá-
juk van, amelyet a 10-15 perces 
szünetekben nem tudnak leve-
zetni. Egyszóval: nem könnyű 
ez nekik!
 A 6-10 éves kisgyerekek még 
nagyon könnyen tanulnak. A 
Young Engineers oktatási mód-
szerrel nem elsődlegesen a 
tudásukat, hanem a problé-
mamegoldó képességüket fej-
lesztjük. Ez a mai világban egy 
kincset érő készség, hiszen 
alapjaiban határozza meg a vi-
lághoz való viszonyukat és az 
életben elért sikereket.

 Nem utolsó sorban a hagyo-
mányos lexikai oktatás mellé 
megadja a legkiválóbb alapot.
 Pont ezért lehet a Bricks 
Challenge foglalkozásokra hat-
éves kortól jönni, hogy ne szo-
ruljon háttérbe a játék! A gyere-
kek játszva sokkal könnyebben 
tanulnak, mert a játék nem mo-
noton. Nem az az egyetlen 
megoldás, amit én mondok ne-
kik, hanem az is, amit ők fedez-
nek fel. Ettől olyan szórakoztató 
ez a foglalkozás, hiszen megma-
rad nekik a felfedezés öröme. 
 A gyerkőcöket a játék fogja 
meg. Ha az ő nyelvükön kom-
munikálunk velük, azokon a 
csatornákon, amelyekre fogé-
konyak, akkor hihetetlen dol-
gokra képesek! 
 Imádom a sok csillogó szem-
párt, amikor önfeledten alkot-
nak, és az örömöt, amikor pél-
dául hirtelen életre kel az a 
robot, amit ők alkottak. 
  A gyerekeknek érdemes 
olyan elfoglaltságot választani, 
ami nem tovább kimeríti, ha-
nem feltölti, motiválja és inspi-
rálja őket. Ettől válnak kiegyen-
súlyozottá.

Gulyás Edit foglalkozásvezető

YOUNG ENGINEERS KÉPZÉS

OKTATÁS

A nyár végén tartottuk meg 
minden óvodánkban az újon
nan érkező kiscsoportosaink 
szülei számára azt a tájékozta
tó szülői értekezletet, ahol az 
általános információkon túl a 
szülők jelet választottak gyer
mekeik számára, továbbá min
denkivel leegyeztették az óvó 
nénik a beszoktatás idejét és 
módját.
 Nagy örömünkre szolgált a 
nemzeti köznevelésről szóló 
törvény (Nkt.) azon módosítá
sa, melynek értelmében a már 
korábban is nálunk, velünk 
dolgozó nyugdíjas pedagógus 
kollégáink szerződését meg
hosszabbíthattuk, így továbbra 
is velük együtt dolgozhatunk 
tovább a 2023–2024-es nevelé
si évben.
 A tanévnyitó nevelési érte
kezletünket augusztus 28-án 

tartottuk meg, ahol a kötelező 
munka- és tűzvédelmi oktatá
son túl a nyáron elkészült fej
lesztésekről, a személyi válto
zásokról és az egyébként igen 
sok változást tartogató nevelési 
év teendőiről tanácskoztunk.
 Az augusztusi testületi ülé
sen a képviselő-testület elfo
gadta az óvodavezető szakmai 
beszámolóját, amelyet az ér
deklődők az óvoda honlapján 
elolvashatnak.
 Óvodásainkkal a pedagó
giai programunkhoz szoro 
san kapcsolódó Gurgulya, 
– „A kézzel fogható népme
se…interaktív honismereti 
foglalkozás gyermekeknek”– 
előadását nézhettük meg 
szeptemberben, ahol a Mihály 
napi vásár régmúlt titkaiba 
kaphattunk betekintést.   

Tajti Krisztina óvodavezető

2023. szeptember 1-jén 
újra kitárult a Kerepesi 
Széchenyi István Általános 
Iskola kapuja. Izgatott 
diákok és szülők sokasága 
várt a csengőszóra.

A z időjárás is éreztet
te az esemény jelen
tőségét, mert hét ágra 

sütött a nap, így az iskola ud
varán rendezhettük meg az 
ünnepélyes évnyitót. A meg
jelent vendégeket, pedagógu

A tanévnyitó vendégeit Orbán Ákos  
4. c osztályos tanuló köszöntötte 

sokat és diákokat, Orbán Ákos 
4. c osztályos tanuló köszön
tötte. A tanévnyitón elhang
zó verseket Tóth Olívia, Vajna 
Réka, Bárány Nóra, Lantos 
Kende, Socharek Viktória, 
Árkai Adél, Nagy Botond, Gili 

TANÉVNYITÓ 
Marcell, Varga Réka, Balázs 
Nimród és Vágvölgyi Vincent 
negyedikes tanulók szavalták 
el. Kaszab Gergő német nyel
ven tolmácsolta a kedvcsi
nálót. Az elsősök közül, bá
torságát bizonyítva Orbán 
Sára 1.c osztályos tanuló állt 
ki a közönség elé elmonda
ni Matos Maja: Elsős leszek 
című versét.
 A Német Önkormányzat ne
vében Springer Friedrich kö
szöntötte az egybegyűlteket.
 A „hivatalos megnyitó mon
datot” Kaczurné Méder Tímea 
igazgató asszony mondta ki: 
„A 2023–2024-es tanévet 
megnyitom!” és ezzel kívánt 
vidám tanévet mindenkinek.
 A tanévnyitón hagyományt 
őrzünk az elsősök fogadalom
tételével és a Széchenyis di
ákok jelképének, az iskolai 
nyakkendő, illetve sál átadásá
val, amit nem csak az elsősök, 
hanem a tantestület új tagjai is 
megkaptak.
 A meghívott vendégek kö
zött voltak az ovis évek ne
velői, a kedves óvó nénik is. 
Tőlük búcsúzva a volt ovisok, 
akik immár elsősök, egy-egy 
szál virággal köszöntek el.
 Az előttünk álló tíz hónap
ra, egy Maxim Gorkij idézettel 
kívánunk mind a nebulóknak, 
mind a pedagógusoknak tar
talmas tanévet:
 „Nincs hatalmasabb erő, 
mint a tudás: a tudással fel
fegyverkezett ember legyőzhe
tetlen.” 

Kaczurné Méder Tímea igazgató

Legózni szerető gyerekeknek
 ideális kikapcsolódás

Nagy a nyüzsgés  
a foglalkozásokon
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NEMZETISÉG

A NÖK HÍREI
Hamarosan indul a következő ren

dezvényünk: épp, hogy befejeztük 
a Schwabenzugot, máris elkezdtük 

szervezni a sörfesztivált. Idén október 14-én 
már a XI. Sörfesztivált tartjuk Kerepesen. 
Most is színvonalas műsorral készülünk, 
annak ellenére, hogy kevés pénzből gaz
dálkodunk. „Kis pénz, kis foci”, így szól a 
mondás, de mi akár veszteséggel is megren
dezzük a programjainkat. Nálunk soha nem 
a haszon a cél, hanem a közösségépítés és a 
szórakoztatás. Az elmúlt tíz évben nagyon 
sok ismert művészt hívtunk meg a sörfesz
tiváljainkra. Az első rendezvényen Lagzi 
Lajcsi volt a sztárvendég, majd jött Balázs 
Pali, Pászthy Viktória, Ress Hajnalka és 
Márió. Egyszerre szerepelt Peller Anna és 
lánya, Peller Anna, valamint Peller Károly. 
A Sörfesztivál színpadán láthatta a közön
ség a Ciklon zenekart, a Sramli King’s 
együttest többször is, és szinte állandó ze
nekarként a kerepesi Koktél Duót, amelynek 
egyik tagja Kovács Zoli, a NÖK egyik ala

pítója. De humoristákat is meghívtunk: Éles 
István, Defekt Duó, Nádas György, Varga 
Ferenc József szórakoztatott bennünket, aki 
következő alkalommal Aradi Tibit is magá
val hozta, mert annyira jól érezték magu
kat Kerepesen. Badár Sándort is megérin
tette a jó hangulat: a fellépése után hajnalig 
velünk mulatott. Tavaly Szép Bence volt a 
sztár stand-upos. Dilemma volt idén, hogy 
kiket hívjunk meg, de sztárokban idén sem 
lesz hiány. A Koktél Duóval, már nyáron 
egyeztettünk, a humoristák közül – közkí
vánatra – a Dumaszínházból és a rádióka
barékból ismert és népszerű Ricsifiút hív
tuk meg. Fergeteges a humora, fellépésein 
szem nem marad szárazon, a nevetőiz
mok pedig dolgoznak a közel egyórás mű
sora alatt. A Vidám Dalkör Kompoltról már 
járt nálunk, sváb mulatóst és magyar vidám 
dalokat adnak elő. A főműsorban Peller 
Károly lesz a fellépő, aki már többször sze
repelt Kerepesen. Sokan nem tudják Peller 
Károlyról, az operettszínpadok és számtalan 

külföldi előadás sztárjáról, hogy 
itt él köztünk Kerepesen. 
 A műsorban a megnyitó után 
énekekkel fognak szerepelni is
kolánk diákjai a négy német 
osztályból, akiket elkísérnek ta
náraik is. Büszkén mondhatjuk, 
hogy jelenleg nem sok ilyen vá
rosi program várja az érdeklő
dőket Kerepesen. Sajnos elma
radt a Körtéfa Fesztivál, aminek 
a névadója a Kerepes Rádió volt. 
 Szükségesnek véljük bemu
tatni milyen sikeres a német
oktatás, hála a tanári karnak és 
vezetésnek. Természetesen a lé
lek táplálékául szolgáló kultúra 
mellett, a testnek is jár egy kis 
feltöltődés: a Kisgömböc ven
déglőt bíztuk meg, hogy sváb 
sültet, kolbászt, virslit és sok-
sok sört szolgáljon fel a ren
dezvényen. Jegyek Springer 
Krisztinánál elővételben besze

rezhetők, amelyek a 
vacsorát és egy in
gyen italt is tartal
maznak. Ezen kívül 
minden belépőjegy 
egyben sorsjegy is, 
amellyel egy „gond
űző” kőszegi pi
henést lehet nyer
ni (A kőszegi vár 
szomszédságában 
található „Kóbor 
Macska Fogadó” 
ajánlotta fel az utal
ványt), de tervezünk 
még egy wellness 
üdülést is kisorsol
ni. Várunk mindenkit szeretettel a progra
munkra, ahová több partnertelepülés maga
sabb szintű vezetőit is meghívtuk. 
 A NÖK közmeghallgatást tartott, ame
lyet minden évben több alkalommal meg
ismétel. Beszámoltunk terveinkről, az 
oktatás-nevelés helyzetéről és a jövő évi vá
lasztásokról, amihez még várunk jelölteket 
indulónak, mert csapatmunkára van szük
ség, és várjuk azokat a fiatalokat, akik átve
hetik majd a stafétát.
 Döntöttünk arról, hogy idén is odaaján
dékozzuk a Pro Caritates et Benificium 
et Kerepes díjat, az arra érdemes jelölt
nek, eredményt a sörfesztiválon hirdetünk. 
Korábbi díjazottak voltak: Ellenbacher 
Attila, a kerepesi jótékony tévészerelő, vala
mint Kőszegi Lajos, a kerepesi Spartan 60+ 
kiváló sportembere. 

Springer Friedrich a NÖK és Kerepes képviselője

A sört minden évben így kínáltuk

A Defekt Duo és Springer Krisztina

Kőszegi Lajos 2020-
ban vehette át a  Pro 
Caritates et Benificium 
et Kerepes díjat

Badár Sándor 2019-ben volt a vendégünk 

Játékos sörivó verseny 2022-ben

Sramli Kings 2016-ban volt a sztárvendégünk 

A MUSTGÁZ VESZÉLYEI
Minden évben több baleset vagy ha
láleset következik be mustgázmérgezés 
következtében
 Az ország több pontján már megkezdő
dött, máshol készülnek az idei szüretre, a 
korai érésű szőlők esetében már a mustot 
érlelik a pincékben. A szőlő levének erje
désekor mustgáz keletkezik, amely nem 
megfelelő körülmények között komoly 
veszélyt jelent. Szellőztetéssel, valamint 
szén-dioxid-érzékelő elhelyezésével elke
rülhető, hogy veszélyes mennyiségben fel
halmozódjon, illetve balesetet okozzon a 
gáz. Évről évre számos esetben riasztják 
ilyen esethez a tűzoltókat, holott a balese
tek könnyen megelőzhetők lennének.
 A szén-dioxid önmagában nem mér
gező, azonban mivel nehezebb a levegő
nél, egy szellőzés nélküli pincéből kiszo
rítja azt. Aki ilyen pincébe megy le, rövid 
idő alatt oxigénhiányos állapotba kerül, 

HÍREK

amelynek tüne
tei a szédülés és 
a fáradtságérzet. 
Ezeket az eszmé
letvesztés, végül a 
fulladás követheti.
 Egy liter erje
dő must csaknem 
42 liter szén-dioxi
dot termel. Éppen 
ezért fontos szel
lőztetni a pincé
ket, és célszerű 
oda szén-dioxid-érzékelőt is felszerelni. 
Alkalmazható a közismert gyertyás mód
szer is, amikor az ember egy gyertyával 
ellenőrzi, van-e elég levegő a pincében. 
Tanácsos úgy lemenni a pincébe, hogy 
magunk előtt botra erősített, égő gyertyát 
tartunk legfeljebb a derék magasságában. 
Ha a gyertya elalszik – ez jelzi az oxigén 

hiányát – azonnal el kell hagyni a helyisé
get. A szén-dioxiddal telített pincébe csak 
sűrített levegős légzőkészülékben szabad 
bemenni, ezért aki mustgázzal kapcsola
tos balesetet észlel, azonnal hívja a 112-es 
segélyhívó számot és kérje a tűzoltók se
gítségét!

BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság
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SPORT

Szerekován János operaénekes,  
a zongoránál Patonai Katalin 

A kiállítást Gyuricza László polgármester nyitotta meg Gyuricza Lászlót és Bakai Kálmánt Szőke Zoltán lemondott művészeti vezető fogadta

Szládik Gégény Mónika és Vörös Eszter Anna

Beszereztük 
a szüksé
ges kelléke

ket a vendéglátás
hoz, gondoskodtunk 
róla, hogy a ver
senyzők semmiben 
ne szenvedjenek hi
ányt, az amúgy is 
szép Szilasligeti 
Nagyréten egy na
gyon izgalmas pá
lyát alakítottunk 
ki az erdő és a patakmeder közötti vad
regényes részen. Céltábláinkat is bővítet
tük a Kerepes Város Önkormányzatától és 
a NEFAB Kft.-től kapott támogatásból, így 
egy igen színvonalas versenypályával vár
tuk az íjászokat. 
 Jelentkeztek is az ország távolabbi részei
ről is, de ahogy közeledett az időpont, egyre 
többen riadtak vissza a meteorológiai előre
jelzések miatt. Szeptember 23-ra 100% esőt 
ígértek a szakemberek. Bár 22-én még gyö
nyörű időben állítottuk fel a pályát, mi is iz
gatottan vártuk a reggelt, és reményked
tünk a csodában, abban bízva, hogy hátha 
tévednek az időjósok. A hírekből értesül
tünk, hogy országszerte több rendezvényt 
is lemondtak az eső miatt. Többen – hoz
zánk hasonlóan – bizakodva érkeztek a ver
seny helyszínére reggel, de az eső eleredt, 
és egy népes íjászsereg szorult a pavilo

nok alá nagyon csalódottan, kétségbe esve. 
Amikor láttuk, hogy az eső hosszú távra 
tervezett, és körülöttünk minden irányban 
hömpölygő felhők takarták a napot, egyik 
íjász barátunk kijelentette: „Nálunk akkor 
esik az eső, amikor én mondom! Ez csak 
köd, kicsit más formában.” Ezek után egy 

másik íjász elindult bemelegíte
ni a céltáblák felé. Pár perc múl
va már többen követték példá
ját. Nagyon felemelő érzés volt 
látni, hogy ezek az emberek 
nem engedik kudarcba fulladni 
ezt a rendezvényt, hanem min
denképpen meg akarják mente
ni a versenyünket. Akkor már 
én sem tétováztam, gyülekezőt 
kiáltottam és kijelentettem: „A 
jó időre való tekintettel a ren
dezvényt megnyitom!”.

 Mindannyian jót nevettünk, és a 45 íjász 
– szakadó esőben – elindult a versenypá
lyán, mit sem törődve a körülményekkel. 
Elkezdtük a versenyt! Egyik csapat pavi
lont vitt magával, de ezt inkább a poén ked
véért, mert állapotukon már nem tudott vál
toztatni, ugyanis ennél vizesebbek már nem 
is lehettek volna.
 Akkor az ég látta, hogy ezekkel telje
sen fölösleges kikezdeni, mert amit eldön
töttek, azt mindenképpen véghez viszik! 
Rövid idő után elvonultak a felhők, és kisü
tött a nap, és egy nagyon vidám, ugyanak
kor színvonalas versenynek lehettünk tanúi. 
Itt volt a Zengő Nyíl Egyesület Csömörről, 
a Szent László Egyesület, Az Erdei Íjászok 
Monorierdőről, a Cél lövők Újpalotáról, de 
többen eljöttek Ceg lédbercelről is, de ter
mészetesen a házigazda, Attila Nyilai 
Egyesület is képviselte magát.

 Sok esetben a rendezvények sikerét az 
oda látogatok számából mérik, de ez eset
ben én hatalmas sikernek tekintem, ahogy a 
45 hős – a 45 versenyző – visszahozta ren
dezvényünket a kudarcból, és egy mindany
nyiunk számára feledhetetlen élménnyé írta 
át ezt a napot.
 Köszönjük támogatóinknak, Kerepes 
Város Önkormányzatának, a NEFAB Kft.-
nek és Gajzágó András kézműves bará
tunknak a hozzájárulását rendezvényünk
höz! Ugyanakkor nagyon hálásak vagyunk 
minden íjász barátunknak, akik részt vettek 
ezen a megmérettetésen. Nem utolsó sorban 
gratulálok az Attila Nyilai Egyesület min
den tagjának és segítőjének a rendezésért, 
akik időt, energiát nem kímélve mindent 
megtettek a rendezvény sikeréért.
 Reméljük tavaszi versenyünkre sokkal 
nyugodtabb körülmények között készülhe
tünk, és a mostani fanatikusokon kívül so
kan mások is eljönnek a jó hírünk hallatán!
 Pataki András

ÖRÖMÍJÁSZ versenyt  
rendeztek Kerepesen
A tavaszi íjászversenyünk 
sikeréből kiindulva nagyon lel-
kesen kezdtük az előkészületeit 
a szeptember 23-i, immár ötödik 
örömíjász versenyünknek.

Az augusztus 25. és szep 
tember 3. között megrendezett  
isztambuli utánpótlás kick-box 
Európa-bajnokságon Magyarország – 
Nagy-Britannia és Bulgária mögött – a 
harmadik helyen végzett. Ehhez a si
kerhez járult hozzá a kerepesi Zenkó 
László (89 kg) junior versenyzőként, 
aki – szoros küzdelemben – a harma

A kerepesi Zenkó László a kick-box 
EURÓPA-BAJNOKSÁG DOBOGÓJÁN! 

dik helyet szerezte meg kicklight ka
tegóriában. 
 A 18 éven aluli magyar fiatalok 29 
arany-, 35 ezüst- és 56 bronzérmet hoztak 
haza. A kontinensviadalon 38 ország több 
mint 1600 versenyzője indult. 
 Gratulálunk a fiatal sportolónak, Zenkó 
Lászlónak és a felkészítő edzőknek a ki
emelkedő eredményért!

Ifjúsági kategória győztesei: 
Ráb Dominik és Pataki Hunor

A felnőtt verseny legeredményesebb íjászai: Bakos 
Károly és Rostás János, a kép bal oldalán a fő szer-
vező, Pataki András

Szeptember 14-én újra kiállítás 
megnyitóra várták az érdeklődőket 
a Szabó Magda Művelődési Házba.

S zládik Gégény Mónika akvarell 
festményekkel, Vörös Eszter Anna 
pedig festményeket rejtő ékszerek
kel érkezett Kerepesre. A gödöllői 

művész, Vörös Eszter Anna a Kerepesen 
élő festő, Szládik Gégény Mónika meghí
vására jött el a városba, hogy az alkotása
ikat egy helyszínen tudják bemutatni. Bár 
a művészek különböző stílusban alkotnak, 
mégis sok közös pont fedezhető fel művé
szetükben. Az állatok szeretete, az élőlé
nyek emberi lélekhez való kapcsolódásai

nak bemutatása Anna és Mónika műveiben 
is egyaránt megjelennek.
 Szládik Gégény Mónika Újtikoson nőtt 

fel, majd Budapestre költözött, 
ahol grafikusként diplomázott. 
Az illusztráció és a festés min
dig is fontos szerepet játszott 
az életében. Jelenleg Kerepesen 
él családjával. Itt kezdett el is
merkedni az akvarellel. Több 
képe kifejezetten gyerekszoba-
dekorációnak készült. Részlet-
gazdagon, de nem teljesen reá
lis módon ábrázol madarakat, 
állatokat.
 Vörös Eszter Anna Gödöllőn 
él, 2014 óta alkot aktívan. 

Festményeit akrillal készíti vászonra, fára 
vagy akár farmeranyagra, és időnként ki
állításokon is bemutatja őket. Ékszereket is 
készít, medáljai, brossai, gyűrűi, kulcstar
tói festményeinek lenyomatai. Vörös Eszter 
Anna alkotásai az évek során mintegy 15 
országba jutottak el.
 A kiállítást Gyuricza László polgármes
ter nyitotta meg, aki egyben az est házi
gazdája is volt.
 A kiállításhoz szervezett műsorban elő
ször Kásay György, kerepesi költő verseit 
a szerző és Vizy Rita zongoraművész sza
valta el. Fellépett Szerekován János opera
énekes is, aki Schumann Dichterliebe dal
ciklusából adott elő egy részletet Patonai 
Katalin zongorakíséretében.
 A tárlat október 15-ig, nyitvatartá
si időben tekinthető meg a Szabó Magda 
Művelődési Ház kiállítótermében.   
 Lehetőség van az alkotások megvásárlá
sára is. Vörös Eszter Anna festményeket rejtő ékszereket állított ki

Kerepesen rendeztük meg a 20. 
Országos Rummikub Szabó Magda 
Emlékversenyt. A Szabó Magda Műve-
lődési Házban augusztus 26-án le-
bonyolított versenyre 96-an jelent-
keztek. A 38 fokos meleg ellenére az 
ország minden pontjáról érkeztek já-
tékosok. A kerepesi versenyzők a 25-
35. helyen végeztek, amely nagyon 
szép eredménynek számít, ugyanis 
most indultak először országos szintű 
megmérettetésen. A jó hangulatú vi-

dám összejövetelen a Kerepesi Römi 
Csoport tagjai süteményekkel és kü-
lönböző finomságokkal vendégelték 
meg a résztvevőket. Köszönettel tarto-
zunk a művelődési ház volt vezetőinek, 
Bajáki Bernadettnek és Szőke Zoltánnak 

azért a kitűnő munkáért, melyet a ver-
seny előkészítésében és lebonyolítá-
sában véghez vittek. A játékról csak 
annyit, hogy a Rummikub egy olyan 
társasjáték, melynek a rablórömihez 
hasonló szabályai vannak, de lényeges 
különbség, hogy nem kártyalapokkal, 
hanem azokat helyettesítő műanyag-
lapokkal játsszák, amelyeket kis tartó-
kon vagy táblán kell elhelyezni, ezért 
táblás röminek is nevezik. 

Szente Lívia, Kerepesi Römi Csoport

SIKERES RUMMIKUB VERSENYT RENDEZTEK KEREPESEN

Két fiatal művész alkotásaiból 
NYÍLT KIÁLLÍTÁS

Közel 100 versenyző mérte 
össze tudását Kerepesen
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HITÉLET

„Saul pedig az Úr tanítványai elleni fenyegetés-
től és öldökléstől lihegve elment a főpaphoz, és leveleket kért tőle 
Damaszkuszba a zsinagógákhoz, hogy ha talál olyanokat, akik 
az Úr útjának követői, akár férfiakat, akár nőket, megkötözve 
vihesse azokat Jeruzsálembe. Útközben azonban, amikor éppen 
Damaszkuszhoz közeledett, hirtelen mennyei fény ragyogott fel 
körülötte, és amint a földre esett, hallotta, hogy egy hang így szólt 
hozzá: Saul, Saul, miért üldözöl engem? Ő pedig megkérdezte: Ki 
vagy, Uram? Az így válaszolt: Én vagyok Jézus, akit te üldözöl.”

Minden 
kez det nehéz. Nem csupán az újat 
kezdés, de az újrakezdés is. Min-
degyik kimozdít a megszokottból, a 
komfortosból, az ismertből. Minden 
új egyben ismeretlen, titokzatos, és 
éppen ezért félelmetes is. Nem tudjuk, 
milyen terhek, örömök, bosszúságok, 
meglepetések rejlenek az újban, a 
jövőben. Ezért nehéz mindig a kezdet.

REFORMÁTUS EGYHÁZ

JÉZUS MEGSZÓLÍTOTTA  Apcsel 9, 1-5

AZ ÚJRÓL
EVANGÉLIKUS EGYHÁZ

U tólag is gratulálunk plébános úr-
nak a gyémántmiséhez! Nagyon 
szép ünnepséget rendeztek a 

kerepesiek, amelyet a megszokott szerény-
séggel köszönt meg a szertartás végén!
 – A szentmise előtt is kértem az egy
háztanács tagjaitól, hogy ne rólam szóljon 
az ünnepség, hanem Istennek adjunk hálát, 
mert minden embernek az életében van mit 
megköszönni. A legfontosabb, hogy tudjuk 
értékelni azt a pár évet, amelyet együtt töl
töttünk. Ha ez sikerül, akkor ez igazán egy 
komoly érték lesz mindannyiunk számá
ra. Természetesen jól esett ez a fényes nagy 
ünnepség, de nem magamat látom a legfon
tosabbnak ebben.

– Frajna atyának az volt a kérése, hogy a 
jubileumára semmiféle ajándékot ne kap-
jon. A szervezőknek mégis sikerült olyan 
ajándékkal meglepniük, amelynek na-
gyon örült! 
 – Valóban örültem az ajándékoknak, és 
annak is, hogy nagyon sokan eljöttek olyan 
településekről is, ahol valamikor szolgál
tam. Fontos a régi kapcsolatokat ápol
ni. Az ajándékok jelképesek voltak – a 
Bazilikában felszentelt miseruha, Ferenc 
pápa apostoli áldása és a kerepesi hívőktől 
kapott imabefőtt, ami az imádságunk virá
gai címet kapta –, de mindegyik meglepe
tés a közösségnek és a Jóisten támogatásá
nak köszönhető.

– A gyémántmisén tiszteletét tette dr. Beer 
Miklós püspök atya, a Váci Egyház megye 
nyugalmazott püspöke, Balogh Péter 
Piusz premontrei apát úr, Pető Gábor plé-
bános atya, Kerepes plébánosa is. Hányan 
jöttek egyházi oldalról köszönteni önt?
 – Papok nyolcan voltak, nagy megle
petésemre a jászfényszarui plébános atya, 
Kiss Gábor is eljött, aki a személyes kö
szöntés miatt vállalta a fárasztó utazást. 
Az igazsághoz tartozik, hogy a Vinculum 
Caritatis Közösségben vagyunk mind a 
ketten, tehát jól ismerjük egymást.

– Hosszú szolgálata alatt 2001-ben került 
Kerepesre. Mi fogadta plébános urat 23 
évvel ezelőtt a településen? 

 – Örömmel jöt
tem, ugyanis az elő
döm, Varga József 
plébános úr nagyon 
értékes munkát vég
zett: a szeretett hí
vei számára csak 
Tiszi néven ismert 
plébános úr ugyan
is 35 éven keresztül 
szolgált Kerepesen, 
ráadásul abban az 
időben, amikor az 
állam nem támogat
ta a hitéletet. Tiszi 
egy ilyen időszak
ban is meg tud
ta tartani híveit, s közben kivívta az egész 
falu tiszteletét és szeretetét. Őt nem lehetett 
felülmúlni, de igyekeztem az általa terem
tett értéket megtartani. Én egy másik utat 
választottam, Isten közelségét próbáltam va
lahogy az embereknek közvetíteni. Hogy ez 
mennyire sikerült, azt majd a Jóisten eldönti.  

– Plébános úr legendás szerénysége elle-
nére azért kiderült, hogy 2001től mi min-
den fűződött a nevéhez. Például a temp-
lom felújítása plébános úr tevékenysége 
nélkül nehezen valósult volna meg! 
 – Valóban nagy munka volt, mert re
pedtek a falak, a tető több helyen beázott. 
Sokat köszönhetek Pallós Béla statikusnak, 
aki alaposan felmérte a templom állapotát. 
Kiderült, hogy a falak szigetelését kell va
lahogy kijavítani. Meg kellett oldani a csa
padékvíz elvezetését, amellyel megvédtük 
a templom állagát. Azután jött a templom 
100 éves évfordulója. Az ünnepi készülődés 
olyan megmozdulást váltott ki, amely még 
jobban belevitte a közösséget a templom fel
újításába. Rengeteg magánadományt gyűlt 
össze. A templom belső felújítása és festé
se 2012-ben, a felépítés századik évforduló
jára készült el. Ebből is látszik, hogy ez nem 
az én munkám és törekvésem volt, hanem 
a közösségé. Meg kell említeni azt a 15 mil
lió forint értékű pályázatot is, amelyek segít
ségével kijavítottuk a templom homlokzatát, 
és a teljes külső festés is elkészült. Újabb pá
lyázati pénzből pedig felújítottuk az orgonát. 

– Nyugdíjasként – mindenki örömére – itt 
maradt Kerepesen. Félve kérdezem, hogy 
milyen tervei vannak plébános úrnak? 
 – Amikor elérkezett az idő, akkor már 
tervezgettem, hogy nyugdíjasként hová fo
gok menni. Két helyre is mehettem vol

na. Az egyik a Székesfehérvári 
Katolikus Szeretetszolgálat 
Országos Papi Otthona lehe
tett volna. A másik lehetőség
ként pedig a Nyíregyházi Papi 
Szociális Otthonba mehettem 
volna. De közbejött püspök atya 
levele, amelyben arra kért, hogy 
maradjak Kerepesen és segítsek. 

– Azt gondolom, hogy nem kel-
lett sokat győzködni plébános 
urat!
 – Van benne némi igazság, 
de a helyi egyházközösségnek 
vannak olyan értékei – ifjúsá
gi csoportok, felnőtt csopor
tok – amelyeket azt gondolom, 

megirigyelhetne más közösség is. A gyé
mántmise szervezésében az egyháztanács 
tagjai kiemelkedő munkát végeztek, meg
említeném Somorjai Péter szolgálatát, aki 
nagy felelősségű, komoly munkát tett le az 
asztalra. A pályázatokat is ő írja, és neki 
köszönhetően az utóbbi pár évben komoly 
támogatáshoz jutott egyházközségünk. 
Rajta kívül még több embert is kiemelhet
nék, például Lobmayer Miklóst, a Szent 
Anna-templom Egyháztanácsának elnökét, 
valamint a régi és a mostani egyháztanács 
tagjait, de Somorjai Péter munkája minden
képpen az elsők között említendő. Ez is be
folyásolta a döntésemet. 

– Mit üzen azoknak az embereknek, akik 
nem vállalják fel a hitüket és azoknak, 
akik istenhívők?
 – A legfontosabb üzenet a szeretet
ről szól, és nem érdem szerinti szeretet 
ez. Krisztus példamutatásából meríthetjük 
ezt a szeretetet, ez a teremtő Isten értéke. 
Ehhez még a szüleink sok mindent hozzá
tesznek. Tehát fontos, hogy az ember meg
ítélésében az Istentől kapott személyi érté
keket, és az egyén által elkövetett tetteket 
nézzük, ha súlyos hibát tapasztalunk, ne 
az elkövetőt gyűlöljük, csak a cselekedetét 
kárhoztassuk. Vegyük komolyan a Szeretet 
parancsát! Ne sérüljön a szeretet. Istené az 
ítélet! Nagyon szeretném, ha ezt megérte
nék, mert így lehet megbecsülni az embe
reket. Polgár

HAT ÉVTIZED az Úr szolgálatában

Frajna András 2023. június 24-én, Keresztelő Szent János ünnepén, 
a kerepesi Szent Anna-templomban gyémántmisével ünnepelte 
pappá szentelésének 60. évfordulóját. Az atya 2001. augusztus 
1-jén került Kerepesre, előtte Szegváron, Kispesten és Monoron 
szolgált. 2020. augusztus 1-jétől helyezték nyugdíjba. 

HITÉLET

INTERJÚ FRAJNA ANDRÁS NYUGALMAZOTT PLÉBÁNOSSAL

S aul hisz Istenben, azt hiszi istentisz
teletet hajt végre, hogy ő jót cselek
szik, ő védi az igaz hitet, hogy ő az 

Urat szolgálja azzal, hogy esküdt ellensé
ge Jézusnak. Az élete céljául tűzte ki, hogy 
a keresztyénséget, mint káros babonaságot 
kiirtsa a földről, mert azt botrányos tév
hitnek tartja. Majd ez az ember hamaro
san Jézus leghűségesebb tanítványa, apos
tola lesz. 
 Mi történt? Csak annyi, hogy Jézus meg
szólította. A vele valók hallják a hangot, 
de nem nekik szól. Ugyanazt hallják, mint 
Saul, de mivel nem nekik szól, őbennük 
nem lesz változás, ők maradnak a halál ál
lapotában. Akit Jézus személyesen meg
szólít, annak az élete gyökeresen megválto
zik, mert Jézusnak semmi sem lehetetlen. 
 Mi történt? Egyszerűen csak elébe állt, 
néven szólította, s mikor Saul hallotta a 
hangját és megkérdezte: „Ki vagy?” csak 
ennyit mondott: „Én vagyok Jézus, akit te 

kergetsz!” Az Isten szava, ami világot és 
életet teremtett egy pillanat alatt átformálja 
az embert, megváltoztatja az értékrendet és 
a világnézetet. A mennyei világosság, ami 
körberagyogja benne is világosságot gyújt 
és rájön, hogy a világ bölcsessége és igazsá
ga semmi az Isten bölcsességéhez és igaz
ságához képest.
 Saul nem tudja ki szólítja. Hallja Jézust! 
Nem látja, hallja! Bizony a hit titka lel
ki módon meghallani Jézust. Meghallani 
a szavát a Bibliában, az Igehirdetésben. 
Óriási különbség hallani Jézusról és hal
lani Jézust! Egyik üres ismeretet hoz, a 
másik Jézus megismerését. Mitől, kitől 
függ, hogy kit szólít meg Jézus? Egyedül 
Istentől! Saul nem akar megtérni, nem 
akarja Jézust követni, de a Megváltó meg
szólítja és üldözőből követő lesz. Jézus 
szaváért csak annyit tehetünk, hogy imád
kozunk és keressük az alkalmát, hogy 
megszólíthasson!

 Az Isten útja kifürkészhetetlen. Türelme és 
hosszútűrése az életet szolgálja. Mi emberek 
más megoldást tartottunk volna jónak és reális
nak. Milyen egyszerű lett volna Jézusnak egy 
biztos halált hozó betegséget engedni rátörni, 
egyszerűen kitörölni az élők sorából egy kéz
mozdulattal... Jézus tűrt, várt sokáig. Egyszer 
azután elébe állt és legyőzte a szeretetével.
 Meg tudnád mondani, hányszor hívott 
– hányszor engedted el a füled mellett? 
Feltetted már a kérdést magadnak: „Mit ér 
az életem Isten dicsősége szempontjából? 
Mi hasznát veszi Jézus annak, hogy élek és 
vagyok? Mi marad meg az örökkévalóság
ban abból, amiért olyan rettenetesen tö
röm magamat itt a földön?”
 A vallásos ember mindig bánni akar va
lami módon Istennel, fel akarja használni: 
segítsen itt-ott, adjon ezt-azt, igénybe akar
ja venni Isten hatalmát, erejét a maga célja
inak megvalósítására. A hívő ember pedig 
oda akarja szánni magát Istennek ezzel a 
kérdéssel: „Mit akarsz, Uram, Te, hogy cse
lekedjem?” A hívő ember nagyon jól tud
ja: nem én kívánok valamit Istentől - Ő kí
ván valamit tőlem! Nem nekem van valami 
célom Ővele, Őneki van énvelem... Nem én 
mondom: „Uram, tedd ezt, ne tedd amazt!” 
Hanem Ő mondja: „Te tedd ezt, ne tedd 
amazt!” Nem Ő áll az én rendelkezésemre, 
hanem én állok az Ő rendelkezésére...
 Református Istentisztelet minden 
vasárnap 9.00-kor az új Gyülekezeti 
Központunkban. Koncz Zoltán református lelkész

S zeptemberben megannyi új vár ránk. 
A tanévkezdés meghatározta a gyer
mekek, szülők, nagyszülők, peda

gógusok – voltaképpen mindannyiunk – 
mindennapjait. Kipihenve, vagy éppen a 
nyaralástól elfáradva kellett egy „más vi
lágba” lépnünk. Izgalommal, félelem
mel, fásultsággal, idegeskedéssel – a min
denre felkészülni akarással rohangáltunk. 

Szívesen maradtunk volna még egykét 
hetet otthon, az újtól, a kihívásoktól távol, 
biztonságban.
 Egyszer valaki azt mondta nekem: tu
dod, a hajóknak a legjobb a biztonságos ki
kötőkben horgonyozni. Ott minden hegy
nyi hullámtól, veszélyes zátonytól, rettegett 
vihartól védetten ringatóznak. Igen, de 
alapvetően nem erre tervezték őket…
 Azt hiszem, Isten ugyanígy látja, ter
vezi az életünket is. Őrizhetne kihívások
tól, új utaktól mentes terepen, ahol min
den ismert, kiszámítható, nyugalmas. 
Megtehetné, hogy ilyen életet ad nekünk, 
de akkor oda lenne a fejlődés, a növeke
dés, az új megismerése, tanulása: vagyis 
az örömmel teli élet. 
 Márpedig a Teremtő örömöt szerző úr. 
Mindig is az volt, és az is marad. Nem vé
letlen, hogy a Szentírásban megannyi el
hívási történetről olvasunk. Mindegyik 
személyre szabott, meghatározott időben 
történt, de a közös vonásuk, hogy meghí
vás, a kihívás mindig új, ismeretlen, veszé
lyes és félelmetes utakra szólt. És mind
azok, akik elindultak uruk után, azok 

szenzációs történetekben, csodák között, 
örömökben élték az életútjukat.
 Ilyen zarándokútra indít ma is a 
Minden ható, hogy bennünket is csodáiban 
részesítsen, örömökben gazdagítson, min
ket, magunkat is megújítson. Bármi vár is 
az előttünk álló úton, ígéri, hogy mellet
tünk marad: „Ha vízen kelsz át, én veled 
vagyok, és ha folyókon, azok nem sodor
nak el. Ha tűzben jársz, nem perzselődsz 
meg, a láng nem éget meg téged” (Ézs 
43,2).
 Neked üzeni: ne félj! Bízz benne! Bátran 
indulj az új úton, ahol növekedés, öröm vár 
– Ő maga. Eszlényi Ákos evangélikus lelkész
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Nap 19 Kft.

Felújításhoz, építkezéshez:
Szigetelőanyagok: Homlokzati szigetelés

Üveg- és Kőzetgyapot, Vízszigetelés
Gipszkarton, -Profilok, -Kiegészítők
Glettelőanyagok, Vékonyvakolatok

Külső vakolatok, színezők
Festékek, Lazúrok, Zománcok, Tetőfóliák

2144 Kerepes, Szabadság u. 105.
06-28/490-613 • 06-30/991-3027

www.nap19.hu • nap19kft@gmail.com

Nyitvatartás
Hétfőtől-Csütörtökig: 8-16 óráig

Péntek: 8-15 óráig
   Szombat, Vasárnap: zárvaTelepíTés • karbanTarTás 

 szerelés • javíTás

Ingyenes 
felmérés

hívjon  
bizalommal!

Telefon: 06-30 878 88 48
Web: www. klimadigital.hu • E-mail: info@klimadigital.hu

hűtés • fűtés • klímatechnika

Turza Ferenc
egyéni vállalkozó

TElEfon: 06-20/543-9636

Fürdők, WC-k, teraszok burkolása.
Csőtörések utáni helyreállítások.

Falazás, vakolás,  
betonozás.

Sittelszállítás.

Kőműves- és burKolómunKáK  
kivitelezése garanciával

30 éves szakmai rutinnal.

VízVezetékszerelés • duguláselhárítás

Ingyenes kiszállás, munkavégzés esetén. Nyugdíjas kedvezméNy!

fürdőszobák  
felújítása, átalakítása

mosdók, mosogatók, WC-k,  
WC-tartályok javítása, cseréje,  

mosógépek bekötése, kádak cseréje,  
rövid határidővel, garanciával

sebők richárd egyéni vállalkozó
Kisebb munKáKat is vállaloK!

06-30-353-99-03

kerepesen!

Tüzép
facebook.com/tuzepkistarcsa
www.epitesianyag.hu

Zsalukövek, térburkolatok,
hő- és víZsZigetelő anyagok

Nádszövet  •  Kisméretű tégla
Betonacél vágás, hajlítás.

Ragasztók, habarcsok, beton.

Építőipari tervezÉs, tanácsadás 
felelős műszaki 
vezetÉs.

Mindig kedvező árak!
2143 Kistarcsa, Kossuth Lajos u. 27. 

Tel.: 06-28/473-398 • mail: info@epitesianyag.hu
Nyitva: H-P: 745-1600, Szo.: 745-1130

Cement, oltott mész, beton termékek.
TüzeLőaNyag a LegKedvezőBB áRoN!
TőzegbrikeTT és keményfa brikeTT akCiÓ!

kulé kavics, fehér murva, termőföld
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SZERVUSZ, KEREPES
KEREPES VÁROS KÖZÉLETI TÁJÉKOZTATÓ LAPJA
Megjelenik a hónap közepén. 

Kiadó: Polgár Gyula egyéni vállalkozó, 1173 Budapest, Székicsér u. 15.
Felelős szerkesztő: Polgár Gyula, gyulapolgar56@gmail.com, 
+36-30-955-7581, Korrektor: Koczka Réka
Nyomda: PHARMA PRESS Kft., 1033 Budapest, Szőlőkert utca 4/a.
Felelős vezető: Arany László Tamás ügyvezető igazgató
Megjelenik 4500 példányban.
A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy a beküldött írásokat a tartalom lényegi  
megváltoztatása nélkül, szerkesztett formában közölje. A lapban megjelent cikkeket  
a Kiadó írásbeli engedélye nélkül másolni, a lapot utánnyomni, sokszorosítani tilos.  
A lapban megjelenő hirdetések tartalmáért a Kiadó nem vállal felelősséget.

FONTOS INFORMÁCIÓK
KEREPESI POLGÁRMESTERI HIVATAL
KEREPES VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
Cím: 2144 Kerepes, Vörösmarty u. 2.
Ügyfélszolgálat: 06-28/561-050, 06-28/561-051
Mobil: 06-20/559-8910, 
e-mail: ugyfelszolgalat@kerepes.hu
Titkárság: 06-28/561-058, 06-20/559-8930
Fax: 06-28/561-066, honlap: www.kerepes.hu
Az önkormányzat központi e-mail címe:
titkarsag@kerepes.hu, ugyfelszolgalat@kerepes.hu
Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadás:
Hétfőn: 8:00-12:00, 13:00-17:30, 
Szerda: 8:00-12:00, 13:00-16:00, Péntek: 8:00-12:00

POLGÁRMESTER – Gyuricza László
Hivatali címe: 2144 Kerepes, Vörösmarty u. 2.
Elérhetősége: I. em. 15. sz. iroda
Telefonszám: 06-28/561-050/111-es mellék  
vagy az asszisztencia 06-28/561-059  
Előzetes bejelentkezés alapján.  
polgarmester@kerepes.hu
 
ALPOLGÁRMESTER – Bakai Kálmán
Hivatali címe: 2144 Kerepes, Vörösmarty u. 2. 
Elérhetősége: fsz. 10. iroda
Telefon: 06-28/561-058, vagy 06-28/561-050/102-es 
mellék. Mobil: 06-20/559-89-14
Félfogadása: kedden 15-16 óra között

JEGYZŐ – Dr. Udvarhelyi István Gergely, 
elérhetősége: I. em. 16. sz. iroda. Telefonszám: 06-
28/561-056 vagy 06-28/561-050/103-as mellék. 
Félfogadás: szerda: 8-16 között.
Előzetes bejelentkezés alapján: jegyzo@kerepes.hu

ALJEGYZŐ – Hadnagy Zsolt
Félfogadása csak előzetes időpont egyeztetés  
után az alábbi számon:  06-28/561-050/102-es mellék 
hadnagy.zsolt@kerepes.hu

A Polgármesteri Hivatal részletes elérhetőségét megtalálja: 
www.kerepes.hu/polgármesteri-hivatal-alap-adatok

KEREPES VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐK:
1. vk. Nagy Anna FIDESZ-KDNP, 
06-70/772-5655, nagy.anna@kerepes.hu
2. vk. Nagy Irén PÁTRIA EGYESÜLET
06-30/850-0245, nagy.iren@kerepes.hu
3. vk. Zombori Hubertné FIDESZ-KDNP, 
06-30/470-7091, zombori.hubertne@kerepes.hu
4. vk. Farsang Péterné FIDESZ-KDNP, 
06-30/341-8106, farsang.peterne@kerepes.hu
5. vk. Megyesi Alexandra  
06-30/825-9398 megyesi.alexandra@kerepes.hu
6. vk. Sipos György Tibor FIDESZ-KDNP, 
06-30/211-0595, sipos.gyorgy@kerepes.hu
7. vk. Németi Beáta FIDESZ-KDNP, 
06-20/598-5900, nemeti.beata@kerepes.hu
8. vk. Bakai Kálmán FIDESZ-KDNP
06-20/539-9108, bakai.kalman@kerepes.hu
Springer Friedrich Horst SZOLIDARITÁS
06-20/994-0971, springer@kerepes.hu
Záborszky Ede TETTEKKEL A FEJLŐDÉSÉRT! 
06-30/301-0559, zaborszky.ede@kerepes.hu
Vig János DK-JOBBIK-LMP-MOMENTUM-MSZP-
PÁRBESZÉD 06-70/618-1891, vig.janos@kerepes.hu 

KEREPESI VÁROSÜZEMELTETÉSI KFT.
Megbízott ügyvezető: Pál Mónika
2144 Kerepes, Külterület 088/2 Hrsz., 
06-28/561-054, 06-20/559-8923, 
ugyfelszolgalat.kht@kerepes.hu

NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KEREPES
Springer Krisztina elnök: 
nok@kerepes.hu, 06-20-9221920

ROMA NEMZETISÉGI 
ÖNKORMÁNYZAT KEREPES
Németh Jánosné elnök, romaonk@kerepes.hu,  

SZLOVÁK NEMZETISÉGI 
ÖNKORMÁNYZAT KEREPES
Tarnóczki Lászlóné elnök 
szlovakonk@kerepes.hu, 06-30-743-5456 

EGÉSZSÉGÜGY
Felnőttorvosi, gyermekorvosi ügyelet
06-28/470-840, 06-70/370-3104
Kistarcsa, Batthyányi u. 4.  H-P: 18:00-8:00. 
Hétvége és munkaszüneti nap: 0-24.
Felnőtt háziorvosi rendelés:  
Tölgyfa utca 3., 06-28/560-330
Dr. Hessami Ahmed H, Sze: 9-13, K, Cs: 14-18, P: 9-13 
Dr. Havay Miklós
H: 14-18, K, Cs: 9-12, Sze: 15-18, P: 14-18
Wéber Ede utca 1., 06-28/482-640 
Dr. Szakolczai Zsuzsanna
Hétfő: 14-18, Kedd: 8-13, Szerda: 13-18
Csütörtök-Péntek: nincs rendelés
 A rendelési időn belül telefonos időpontegyeztetés 
szükséges. Kérjük, hívják az Önök utcájához tartozó 
orvosi rendelő telefonszámát, vagy kérdés esetén a 
06-70/315-7950-es önkormányzati vonalat.
Házi gyermekorvos rendelés
Tölgyfa u. 3., 06-20-368-94-42
Dr. Vaszil László: 06-28/560-410
H, Sze: 14-17, K: 9-12, Cs, P: 8-11
Egészséges tanácsadás: Sze: 12-14

Wéber Ede u. 1., 06-28/481-419
Dr. Mokos Zsuzsanna 
06-30/961-8160, csak sürgős esetben!
H, Sze: 9-12, K, Cs: 15-18, P: 13-16
Egészséges tanácsadás: K: 12-14

GYÓGYSZERTÁRAK
Tölgyfa Patika, Tölgyfa u.3. 06-28/490-079, H-P: 8-18
Szilasliget Gyógyszertár, Wéber Ede utca 1. 
06-28/481-418, H-P: 8-18
Delfin Patika, Szabadság út 102., 
06-28/999-050, H-P: 8-20 Szo: 8-15

Legközelebbi ügyeletes gyógyszertár 
Völgy Patika – Kistarcsa, Szabadság út 56., 28/999-615
Nyitva tartás: hétfő-vasárnap: 0:00-24:00
Kistarcsai Kórház: 06-28/506-600

Vérvétel
Kerepes, Tölgyfa utca 3, hátsó épület
Hétfő, szerda 7-10, bejelentkezés munkanapokon 
14.00-17.00 06-30/89-67-683

Védőnői szolgálat
Tölgyfa utca 3. 
1. körzet, Weidl Katalin 
06-28/560-331, vedono1@kerepes.hu 
2. körzet, Drahota-Szabó Nóra 06-28/560-331, 
vedono2@kerepes.hu
Wéber Ede utca
3. körzet, Lénárd Jánosné  
06-28/481-419, vedono3@kerepes.hu
4. körzet, Lénárd Jánosné helyettes védőnő 
06-28/481-419, vedono4@kerepes.hu

Fogorvosi rendelés Tölgyfa utca 3.
Dr. Dehenes Krisztina, Dr. Pós Bernadett 
Minden nap 8:00-12:00, 06-20-360-0881

ÁLLATORVOSI SZOLGÁLAT
Kerepes-Vet Állatgyógyászati Központ
2144 Kerepes, Szabadság út 65.
Tel: 06-28/490-369, 06-30/44-999-18
www.kerepesvet.hu, info@kerepesvet.hu
Facebook: KerepesVet

Segélyhívás 112 • Mentők 104
Tűzoltók 105 • Rendőrség 107

KÖRZETI MEGBÍZOTTAK
Daróczi Attila őrmester, 06-70/492-0763
Árvai András László őrmester, 06-28/470-801
arvaial@pest.police.hu 

Gödöllői Rendőrkapitányság: 
28/524-601, 06-28 /524-600, 06 28/524-630
Kerepesi Polgárőrség: 06-20/4216094
Közterület-felügyelet: Ecsedi Tamás, Veres Péter
kozteruletfelugyelo@kerepes.hu
Mobil: 06-70/479-4410
Kerepes 1-es számú Posta 
Kerepes, Mogyoródi út 19. 28-560-070

Nyitvatartási rend: Hétfő: 08.00-12.00, 12.30-19.00
Kedd, szerda, csütörtök: 08.00-12.00, 12.30-15.00
Péntek: 08.00-12.00 12.30-16.00
Szilasligeti Posta
Kerepes, Béke u. 4. 28-482-750
hétfő: 08:00 -12:00, 12:30 - 18:00, 
kedd-szerda: 08:00 -12:00, 12:30-15:00
csütörtök - péntek: 08:00-12:00, 12:30-16:00

SZABÓ MAGDA MŰVELŐDÉSI HÁZ  
ÉS KÖNYVTÁR
2144 Kerepes, Templom utca 3.
Telefon: 06-28/560-360, Mobil: 06-20/559-8921
E-mail: muvelodesihaz@kerepeskultura.hu.
konyvtar@kerepeskultura.hu
Honlap: www.kerepesmuvhaz.hu/
Facebook: www.facebook.com/szabomagdamuvhaz
TELEPHELY: Szilasligeti Közösségi Ház
2145 Kerepes-Szilasliget, József Attila park 3.

KEREPESI SZÉCHENYI ISTVÁN  
ÁLTALÁNOS ISKOLA
igazgató: Kaczurné Méder Tímea
2144 Kerepes, Vörösmarty utca 2.06-28/560-440, 
Fax: 0628/560-441, titkarsag@kerepes-szechenyi.hu

ÓVODÁK
Intézményvezető: Tajti Krisztina, 06-20/559-8927 
Szivárvány Óvoda  
Szabadság út 260., 06-28/560-320
intézményvezető-helyettes: Berta Andrea 
Csicsergő Óvoda
2145 Szilasliget, Wéber Ede utca 4.
Vezető: Lipp Csaba Istvánné
06-28/508-290, 06-20/559-8920
Meseliget Óvoda
2145 Szilasliget, József A. út 71-75.
Vezető: Balla Mónika 
06-28/508-295, 06-20/421-6994

Babaliget Bölcsőde - Vezető: Kiss Helga
2144 Kerepes, Alföldi utca 58., 28/561-052, 20-559-8912

Szociális Alapszolgáltatási Központ
Vezető: Horváth Vera
06-20/559-8906 szak@kerepesszak.hu
Gyermekház H-P: 8-12, 0628/560-391 
Napfény Háza 2145 Kerepes, Wesselényi utca 51. 
06-28/747-306, H-P: 8-16
fogyatekosellatas@kerepesszak.hu

Római Katolikus Kerepesi Egyházközség
2144 Kerepes Templom u. 17.  
Tel.: 06-30/7243713, tel/fax: 06-28/560-370
peto.gabor@vaciegyhazmegye.hu
www.kerepes.plebania.hu
Kerepesi Református Missziói Egyházközség 
Lelkipásztor: Koncz Zoltán – 06-70/316-9243
refkerepes@gmail.com 
Evangélikus Egyházközség 
lelkész: Eszlényi Ákos – 06-20/778-18-69
2141 Csömör, Petőfi Sándor u. 26. 
Tel.: 06-20-778-18-69, tel/fax: 06-28/445-030
E-mail: akos.eszlenyi@lutheran.hu

SZIGÜ Temetkezés Cégcsoport
2144 Kerepes, Mogyoródi út
Ügyelet: 06-30/331-8822 éjjel-nappal hívható
temetőiroda: 06-28/490-685, temetőiroda: 06-80-880-013 

Közterületi csőtörés, ill. vízhiány bejelentés
DPMV Zrt. (2360 Gyál, Kőrösi út 190.)
Mobilon: 06-70/682-7546, Telefon: 06-29/340-010
Közvilágítás hibabejelentés
Eurovill Kft. (2230 Gyömrő, Táncsics M. út 110.) 
E-mailen: kozvilagitas@eurovill.hu
Mobilon: 06-80/980-030 (ingyenes zöldszámon)
ELMÜ hibabejelentő: +36-06-80-383-940
ÉMÁSZ hibabejelentő: +36-80/42-43-44
FŐGÁZ lakossági hibabejelentő: 
06-80/440-141, 06-80/477-333, 1/20/30/70/474-9999 

Kerepes-Vet
Állatorvosi rendelő • Állatpatika
2144 Kerepes, Szabadság út 65. (3-as főút)
Hétköznap: 900-2000, szombaton 900-1230

+36-30/44-999-18, +36-28/490-369 
Tarcsa-Vet

Állatorvosi rendelő • Állatpatika
2142 Nagytarcsa, Rákóczi u. 71. 
(Petőfi utcáról nyílik)
Hétköznap: 1300-1900

+36-30/43-999-75, +36-28/533-727 

Kerepes

nagytarcsa

www.kerepesvet.hu • Facebook: KerepesVet • e-mail: info@kerepesvet.hu
Kívánságra házhoz megyünK!

Dr. horváth Bánk
Dr. Berényi evelin

Dr. Fülöp Dorottya
Dr. Plaszkony adrienn

Dr. Ujvárossy Petra
Dr. henter áron
Dr. Paul róbert

Házi készítésű májas hurka, zsemlés 
véres hurka, sütnivaló kolbász, grill- 
kolbász, kenőmájas, disznósajt, teper-
tő, paprikás abált szalonnák, füstölt 
készítmények NAGY VÁLASZTÉKBAN.

NYITVATARTÁSI IDŐ!
Minden pénteken 7-19 óráig.
SZOMBATON ZÁRVA!

MINDEN CSÜTÖRTÖKÖN 
ESTE HÁZHOZ SZÁLLÍTÁS!

A megrendeléseket CSÜTÖRTÖK  
DÉLIG kérjük leadni!

TANYASI
HÚSBOLT
Kohajda Péter őstermelő 
KISTARCSA, Nagytarcsai u. 3.
Tel.: +36-30/402-59-61, +36-30/308-0559

 

GÉPKÖLCSÖNZŐ
ÉPÍTŐIPARI ÉS KERTI GÉPEK BÉRBEADÁSA

FŐ SZEZONÁLIS GÉPEINK:
• ágdarálók (különböző méretben)
• vésőgépek
• guruló állványok
• födémfúrók
• földmunkagépek
• beton és falcsiszolók
HA-KOS Kft. 2144 KEREPES, SZABADSÁG ÚT 77.

Nyitvatartási idő: H-P: 7-17; Sz: 8-12
Tel.: +36 (30) 9-482-163

VILLANYSZERELŐ
 környékbeli szakember vállal: HIBAELHÁRÍTÁST,  ZÁRLATKERESÉST

EGYEDI LÁSZLÓ

... és kisebb, (csip-csup) villany szerelési munkákat  
pl.: biztosítéktábla, kapcsoló, konnektor, falilámpa, csillár, 
kapucsengő, tűzhely, hőtárolókályha szakszerű cseréjét, 

javítását, RövId HATÁRIdővEL, gARAncIÁvAL.
HAJDU/AQUASTIC BOJLER SZUPERSZERVÍZ!

Hívd apát! 

Vízkőtelenítés, anódrúd csere, időszakos karbantartás, javítás, gyorsan, precízen,  
saját alkatrészraktárról, azonnal a helyszínen.

25-éves szakmai rutinnal,  korrekt árakkal, profi felszereltséggel, kulturált (füst és alkohol-
mentes) megjelenéssel várom szíves megrendelését munkaidőben: H-P: 8-16 óráig.

 Tel.:  06-20-329-31-36                 egyedivillany
Munkavégzés esetén ingyenes kiszállás! ÁFa Mentes szerelő!

:



Épít? Felújít? AlAptól A tetőig vegyen mindent egy helyen

Akár 50 %-os állAmi támogAtássAl tAvAszi Akcióink keretÉn belül!

Kistarcsa, 
Móra Ferenc utca 81.

Kérdése van? Hívjon minket!

06-28/552-675 • 06-20/561-1050 

www.kocsistuzep.hu • info@kocsistuzep.hu

www.facebook.com/kocsis.tuzep.kistarcsa

Keressen minKet  
a FacebooKon is!

már banKKártyával is Fizethet!A                                tAgjA. 

Nyitvatartás: 
H-P: 7.00-16.00
szo: 7.30-12.00

cserepek

térkövek

falazótégla
• Zsalukövek
• Falazóelemek

• Habarcsok, vakolatok

• Cserepek
• Kéményrendszerek

• Térburkolatok

• Szigetelőanyagok

Minden,  
ami építőanyag

Hő  
és víz- 

szigetelő  
termékek

tüzifa készletről  
folyamatosan elérHető!

RH dental
Minőségi fogászati szolgáltatások

R.H.Dental
Fogorvosi rendelők  
és fogtechnikai laboratórium

Kistarcsa, Árpád vezér u. – Szt. László u. sarok

Bejelentkezés: 06-28-472-400 (munkaidőben)
06-30-251-61-60 és 06-30-823-34-64 (non-stop)

rhdental@rhdental.hu • www.rhdental.hu • www.szajapolas.com

KISTARCSAI PRIVÁT RENDELÉSÜNK:
Dr. Répay Klára – hétfő és szerda: 16-20 óráig

DR. FARCZÁDI TÍMEA – kedd  8.30-12, szerda: 8.30-12,  
csütörtök és péntek: 14-20 óráig 

VÁRJUK KEDVES PACIENSEINKET FOGORVOSI RENDELŐNKBEN!
Extra minőségű fogpótlások kedvező áron (cirkon hidak)

Konzerváló fogászat és felnőtt fogszabályozás
Fogászati lézeres megoldások: gyökérkezelés, fogfehérítés, afta, herpesz

AKCIÓS ÁRON CIRKON HIDAK ÉS IMPLANTÁCIÓK!


